

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHOW SANG SANG HOLDINGS INTERNATIONAL LIMITED

周生生集團國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

股份代號：116

截至二零一七年六月三十日止六個月之 中期業績公告

周生生集團國際有限公司（「本公司」）董事會宣布本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。中期業績已由董事會之審核委員會審閱。

財務摘要

	未經審核		變動
	截至六月三十日止六個月 二零一七年 千港元	二零一六年 千港元	
營業額			
珠寶零售	7,005,048	6,870,966	+2%
其他業務	1,007,302	929,863	+8%
	8,012,350	7,800,829	+3%
本公司權益持有人應佔溢利	392,074	363,872	+8%
每股盈利			
基本	57.9 仙	53.8 仙	+8%
攤薄	57.8 仙	53.8 仙	+7%
每股中期股息	9.0 仙	8.0 仙	
派息比率	16%	15%	
本公司權益持有人應佔權益	9,435,160	9,037,898 [^]	+4%
每股權益	13.9 元	13.4 元 [^]	+4%

[^] 於二零一六年十二月三十一日之經審核數字

* 僅供識別

綜合損益賬

截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
營業額	4		
珠寶零售		7,005,048	6,870,966
其他業務		1,007,302	929,863
		8,012,350	7,800,829
銷售成本		(6,054,814)	(5,692,042)
毛利		1,957,536	2,108,787
其他收入，淨值		75,181	48,474
銷售及分銷費用		(1,235,592)	(1,300,413)
行政費用		(253,722)	(255,668)
其他收益／（虧損），淨值		6,204	(93,967)
財務費用		(14,413)	(10,071)
應佔聯營公司溢利		294	269
除稅前溢利	5	535,488	497,411
所得稅	6	(143,414)	(133,539)
本公司權益持有人應佔期內溢利		392,074	363,872
本公司權益持有人應佔每股盈利	8		
基本		57.9 仙	53.8 仙
攤薄		57.8 仙	53.8 仙

綜合全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
期內溢利	<u>392,074</u>	<u>363,872</u>
其他全面收益／（虧損）		
日後可能重新分類至損益賬之項目：		
可供出售投資之公平價值變動	75,550	(44,274)
匯兌差額	<u>162,030</u>	<u>(118,757)</u>
期內其他全面收益／（虧損）	<u>237,580</u>	<u>(163,031)</u>
本公司權益持有人應佔期內全面收益總額	<u><u>629,654</u></u>	<u><u>200,841</u></u>

綜合財務狀況表

於二零一七年六月三十日

	附註	未經審核 二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 千港元
非流動資產			
物業、機器及設備		697,007	704,191
投資物業		295,573	295,573
預付土地租賃款項		11,571	11,356
無形資產		271	271
其他資產		232,859	240,423
於聯營公司之投資		28,407	28,388
可供出售投資		838,730	763,180
遞延稅項資產		16,539	13,381
總非流動資產		<u>2,120,957</u>	<u>2,056,763</u>
流動資產			
存貨		7,187,846	6,557,877
應收賬款	9	619,287	791,681
證券及期貨經紀產生之應收賬款	10	937,018	826,332
預付款項、按金及其他應收賬款		337,027	224,250
按公平價值訂定盈虧之投資		37,457	33,078
衍生金融工具		8,170	18
可收回稅項		1,186	2,590
代客戶持有現金		486,053	426,002
現金及等同現金		1,115,547	1,282,809
總流動資產		<u>10,729,591</u>	<u>10,144,637</u>
流動負債			
應付賬款	11	171,625	263,387
證券及期貨經紀產生之應付賬款	11	529,026	419,717
其他應付賬款及應計項目		342,790	343,237
衍生金融工具		-	558
計息銀行貸款		521,497	496,268
證券及期貨經紀產生之計息銀行貸款		260,000	230,000
貴金屬借貸		781,039	756,390
應付稅項		86,585	96,325
總流動負債		<u>2,692,562</u>	<u>2,605,882</u>
流動資產淨值		<u>8,037,029</u>	<u>7,538,755</u>
總資產減流動負債		<u>10,157,986</u>	<u>9,595,518</u>

續/...

綜合財務狀況表
於二零一七年六月三十日

	未經審核 二零一七年 六月三十日 千港元	經審核 二零一六年 十二月三十一日 千港元
非流動負債		
計息銀行貸款	509,671	360,154
遞延稅項負債	213,155	197,466
總非流動負債	<u>722,826</u>	<u>557,620</u>
資產淨值	<u>9,435,160</u>	<u>9,037,898</u>
權益		
已發行股本	169,230	169,230
儲備	9,265,930	8,868,668
總權益	<u>9,435,160</u>	<u>9,037,898</u>

附註:

1. 編製基準

本未經審核簡明綜合中期財務報告乃按照香港會計師公會頒布之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六而編製。

本中期財務報告應與 2016 年報一併閱讀。

除下文附註2披露，採納於二零一七年一月一日或以後開始之會計期間生效之經修訂香港財務報告準則（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）外，編製本中期財務報告時採用之會計政策及計算基準與本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之經審核財務報告所採用者一致。

2. 會計政策及披露之變動

本集團已於本期綜合中期財務報告首次採納下列經修訂香港財務報告準則：

二零一四年至二零一六年週期 之年度修改包括之香港財務 報告準則第 12 號修訂本	於其他實體之權益披露
--	------------

香港會計準則第 7 號修訂本	披露主動性
----------------	-------

香港會計準則第 12 號修訂本	確認未變現虧損之遞延稅項資產
-----------------	----------------

採納上述經修訂香港財務報告準則對本財務報告並無重大財務影響，而本財務報告應用之會計政策概無重大變動。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團乃按其產品及服務劃分業務單位，管理以下四個可呈報經營分部：

- (a) 珠寶製造及零售分部為本集團之零售業務製造珠寶產品，並主要於香港、澳門、中國內地及台灣經營零售店；
- (b) 貴金屬批發分部與批發客戶買賣貴金屬；
- (c) 證券及期貨經紀分部提供證券及期貨之經紀及買賣服務；及
- (d) 其他業務分部主要為投資物業以賺取租金收入及資本增值潛力，以及其他珠寶相關業務。

管理層分別監控本集團經營分部之業績，以作出資源分配及表現評估之決策。分部表現乃按可呈報分部溢利進行評估，即經調整除稅前溢利之計算。經調整除稅前溢利之計算方式與本集團除稅前溢利計算方式貫徹一致，惟若干股息收入及應佔聯營公司溢利不包括在其計算當中。

內部銷售及轉讓乃根據銷售予第三者之售價作為通用市價。

	珠寶製造 及零售 千港元	貴金屬 批發 千港元	證券及 期貨經紀 千港元	其他業務 千港元	合計 千港元
截至二零一七年六月三十日止六個月					
分部收益					
銷售予外來客戶	7,005,048	960,054	13,965	33,283	8,012,350
內部銷售	-	224,332	-	1,542	225,874
	<u>7,005,048</u>	<u>1,184,386</u>	<u>13,965</u>	<u>34,825</u>	<u>8,238,224</u>
調節：					
對銷內部銷售					(225,874)
					<u>8,012,350</u>
分部業績	499,548	6,459	17,073	3,402	526,482
調節：					
股息收入					8,712
應佔聯營公司溢利					294
除稅前溢利					<u>535,488</u>

3. 經營分部資料 (續)

	珠寶製造 及零售 千港元	貴金屬 批發 千港元	證券及 期貨經紀 千港元	其他業務 千港元	合計 千港元
截至二零一六年六月三十日止六個月					
分部收益					
銷售予外來客戶	6,870,966	867,561	11,982	50,320	7,800,829
內部銷售	-	393,373	-	1,542	394,915
	<u>6,870,966</u>	<u>1,260,934</u>	<u>11,982</u>	<u>51,862</u>	<u>8,195,744</u>
<i>調節：</i>					
對銷內部銷售					(394,915)
					<u>7,800,829</u>
分部業績					
	482,122	6,604	(5,611)	1,664	484,779
<i>調節：</i>					
股息收入					12,363
應佔聯營公司溢利					269
除稅前溢利					<u>497,411</u>

4. 營業額

營業額，即本集團之收益，指期內在撇除退回、交易折扣與增值稅後售出貨品之發票淨值；證券及期貨經紀佣金收入及總租金收入。

營業額包括以下業務之收益：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
貨品銷售	7,992,554	7,783,003
證券及期貨經紀佣金收入	13,965	11,982
總租金收入	5,831	5,844
	<u>8,012,350</u>	<u>7,800,829</u>

5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／（計入）：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
折舊	93,031	90,238
有關租賃土地及樓宇之經營租約付款：		
最低租賃付款	423,021	472,156
或然租金	7,927	8,996
	<u>430,948</u>	<u>481,152</u>
指定為按公平價值訂定盈虧之貴金屬借貸的 公平價值淨虧損 [#]	13,178	53,528
衍生金融工具之公平價值淨虧損／（收益）		
- 不符合對沖定義之交易 [#]	(8,590)	23,862
按公平價值訂定盈虧之投資的公平價值淨虧損／（收益） [#]	(4,379)	3,822
指定為按公平價值訂定盈虧之貴金屬借貸淨虧損 ^Δ	36,757	163,134
出售衍生金融工具淨虧損 ^Δ	7,163	85,863
利息收入	(33,748)	(15,120)
股息收入	(9,243)	(12,960)
	<u><u>(9,243)</u></u>	<u><u>(12,960)</u></u>

[#] 此等結餘計入綜合損益賬上「其他收益／（虧損），淨值」中。

^Δ 此等結餘計入綜合損益賬上「銷售成本」中。本集團訂立上述貴金屬交易旨在管理本集團之貴金屬價格風險。該等借貸及合約並不符合對沖會計法之條件。

6. 所得稅

香港利得稅乃按期內於香港產生之估計應課稅溢利以稅率16.5%（二零一六年：16.5%）撥備。根據中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施條例，內地附屬公司之稅率為25%（二零一六年：25%）。其他地區應課稅溢利之稅項乃按本集團於各營運司法權區之通用稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
本期 - 香港		
期內稅項	14,070	15,659
過往期間超額撥備	-	(542)
本期 - 內地及其他地區		
期內稅項	116,533	110,687
過往期間超額撥備	(28)	(843)
遞延	12,839	8,578
期內稅項總額	<u>143,414</u>	<u>133,539</u>

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元	二零一六年 千港元
於期內確認派發之股息：		
二零一六年末期股息：每普通股 35.0 港仙 （二零一五年：36.0 港仙）	236,922	243,691
二零一六年特別末期股息：每普通股零港仙 （二零一五年：14.0 港仙）	-	94,769
	<u>236,922</u>	<u>338,460</u>
於報告期末後宣派之股息：		
宣派之二零一七年年中期股息：每普通股 9.0 港仙 （二零一六年：8.0 港仙）	60,923	54,154

中期股息乃於報告期末後宣派，故於二零一七年六月三十日並無確認為負債。

8. 本公司權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃按期內本公司權益持有人應佔溢利392,074,000港元（二零一六年：363,872,000港元）及期內已發行加權平均股份676,920,000股（二零一六年：676,920,000股）普通股計算。

每股攤薄盈利金額乃按期內本公司權益持有人應佔溢利392,074,000港元（二零一六年：363,872,000港元）計算。計算時採用的普通股加權平均股份為期內已發行普通股678,073,791股（二零一六年：676,920,000股），與計算每股基本盈利時所採用者相同，另假設期內全部購股權被視為獲行使而無償發行的普通股加權平均股份為1,153,791股（二零一六年：零）。

9. 應收賬款

	二零一七年 六月三十日 千港元	二零一六年 十二月三十一日 千港元
應收貿易及信用卡賬款	619,287	792,781
減值	-	(1,100)
應收賬款	<u>619,287</u>	<u>791,681</u>

本集團與其零售客戶訂立之交易條款主要以現金及信用卡結算，而與企業客戶及批發客戶訂立之交易條款，除賬期一般最多可達六十天。逾期結餘由高層管理人員定期審視。應收貿易賬款為免息。

於報告期末，應收賬款根據發票日期及扣除撥備後之賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千港元	二零一六年 十二月三十一日 千港元
1個月內	444,865	682,677
1至2個月	135,550	87,509
2至3個月	21,391	14,237
超過3個月	17,481	7,258
	<u>619,287</u>	<u>791,681</u>

10. 證券及期貨經紀產生之應收賬款

	二零一七年 六月三十日 千港元	二零一六年 十二月三十一日 千港元
在日常業務中證券及期貨經紀產生之應收賬款：		
現金客戶	60,921	71,439
結算所	20,353	10,059
認購首次公開招股客戶	1,655	-
孖展客戶貸款	854,089	744,834
證券及期貨經紀產生之應收賬款	<u>937,018</u>	<u>826,332</u>

應收賬款在交易日期後兩天或按與結算所、經紀及經銷商協定之特定條款進行結算。期貨交易一般以現金結算。來自證券及期貨買賣業務的孖展及現金客戶的應收賬款於結算日期後按要求償還。

10. 證券及期貨經紀產生之應收賬款（續）

於報告期末，證券及期貨經紀產生之應收賬款根據到期日及扣除撥備後之賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千港元	二零一六年 十二月三十一日 千港元
未逾期	51,485	17,411
逾期1個月內	22,542	36,637
逾期1至2個月	832	22,430
逾期2至3個月	1,305	366
逾期超過3個月	5,110	4,654
	<u>81,274</u>	<u>81,498</u>
孖展客戶貸款 [#]	854,089	744,834
認購首次公開招股客戶 [*]	1,655	-
	<u>937,018</u>	<u>826,332</u>

[#] 孖展客戶貸款以相關已抵押證券作抵押，須於要求時償還及按商業條款計息。董事認為鑑於證券孖展借業業務性質賬齡分析並不相關，故無披露賬齡分析。於二零一七年六月三十日，有關孖展客戶貸款以證券抵押作抵押品之總市值為 1,144,750,000 港元（二零一六年十二月三十一日：1,492,212,000 港元）。

^{*} 於二零一七年六月三十日，就認購首次公開招股的應收客戶金額為 1,655,000 港元（二零一六年十二月三十一日：零），乃於相關首次公開招股之相應配發結果公布時到期，並按商業條款計息。

11. 應付賬款／證券及期貨經紀產生之應付賬款

於報告期末，應付賬款及證券及期貨經紀產生之應付賬款根據發票日期之賬齡分析如下：

	二零一七年 六月三十日 千港元	二零一六年 十二月三十一日 千港元
1 個月內	168,071	248,762
1 至 2 個月	2,602	14,625
超過 2 個月	952	-
	<u>171,625</u>	<u>263,387</u>
應付賬款	171,625	263,387
證券及期貨經紀產生之應付賬款 [*]	529,026	419,717
	<u>700,651</u>	<u>683,104</u>

^{*} 董事認為鑑於此業務性質賬齡分析意義不大，故無披露賬齡分析。

管理層討論及分析

綜觀

二零一七年上半年度內影響環球及本地經濟氣候的事件相對較少。

在香港，新一屆香港特別行政區行政長官選舉在沒有大衝突下完成。房地產市道及股市均展現出較強勢頭，有利消費意欲。儘管人民幣兌港元回軟，內地訪港旅客下滑情況已大概停止。

中國錄得的經濟增長較預期強勁，二零一七年上半年度的國內生產總值達 6.9%。隨著流動性憂慮減輕，人民幣匯率穩定下來。

二零一七年上半年度本集團營業額上升 3%至八十億一仟二佰萬港元。權益持有人應佔溢利上升 8%至三億九仟二佰萬港元。

珠寶零售

經營溢利經過三年下跌後回復正增長，按年上升 4%至五億港元。珠寶零售佔本集團營業額 87%。

香港及澳門

銷售錄得 5%下滑，其中 4%可歸因於分店結業。期間之同店銷售增長為-3%，然而上半年六個月中有三個月錄得同店銷售正增長，包括六月份。相比於二零一六年度同期同店銷售增長 -26%，下降趨勢似乎已見底。

鑲嵌珠寶銷售自二零一六年以來還沒有扭轉下降趨勢。

期內有三家周生生分店結業，另於東涌設立一家新店。

澳門仍然受到旅客流量較弱的衝擊。位於商場的分店表現較大街分店差。

總租金開支比去年減少五仟二佰萬港元。上半年度已續租約的租金調整在+6%至-65%之間。三家位於遊客區的大型店將於二零一八年到期續約。

資本性開支為一仟四佰萬港元，大部分用於新店及店舖裝修。

中國內地

總營業額按年上升8%至四十億四千萬港元。以人民幣計算，總營業額上升13%及同店銷售增長為+8%。

雖然珠寶飾品在二零一七年上半年度保持著上升勢頭，黃金銷售受惠於二零一六年同期的低基數（二零一六年上半年度黃金同店銷售增長為-13%，珠寶飾品為+7%），同比表現方面較為強勁。

網上銷售持續增長，佔內地銷售約13%。銷售組合中黃金產品佔多。

於六月底共有三百九十五家分店，位於一百一十六個城市。新店共有二十九家，另有八家分店結業。

為新店開業及十八家分店重裝，資本性開支達五千萬元人民幣。

台灣

零售市道依然疲弱。業績比對二零一六年同期沒有重大改變。

貴金屬批發

營業額上升 11%至九億六千萬港元。經營溢利下跌 2%至六百萬港元。

證券及期貨經紀

二零一七年上半年度的市場氣氛轉強。市場成交額上升13%，每日平均成交額為七百六十億港元（二零一六年：六百八十億港元）。本集團營業額上升17%，佣金收入升逾20%，反映散戶情緒略有改善。

為進一步開拓中國的機遇，集團與嘉實基金管理有限公司已訂立合資合同，根據《內地與香港關於建立更緊密經貿關係的安排》(CEPA)框架，於中國成立一家證券公司。該合資企業正在申請批准及許可。

投資

物業

本集團持有之物業包括自用辦公室、商店及廠房。投資物業帶來之租金收入為六百萬港元，佔本集團總營業額不足 1%。

香港交易及結算所有限公司(「港交所」)股份

於二零一七年一月一日，本集團持有四佰零六萬一千八百股港交所股份，該等股份乃二零零零年交易所重組而獲分配。在此審閱期內持有之數量維持不變，於二零一七年六月三十日，未變現收益為八億一千九百萬港元(二零一六年十二月三十一日：七億四千四百萬港元)。

財務

財務狀況及流動資金

本集團的珠寶零售業務讓集團的現金充裕。於二零一七年六月三十日，本集團手頭現金及等同現金為十一億一千六百萬港元，二零一六年年底為十二億八千三百萬港元。大部分現金以人民幣或港元以不超過一年期存於具領導地位的銀行。

本集團獲得超過六十一億九千三百萬港元的銀行融資支持，包括銀行貸款及貴金屬借貸，其中九億六千九百萬港元為保證融資。於二零一七年六月三十日，未動用之銀行融資總額為四十億六千七百萬港元(二零一六年十二月三十一日：四十三億一千八百萬港元)。

於二零一七年六月三十日，本集團總銀行貸款及貴金屬借貸分別為十二億九千一百萬港元及七億八千一百萬港元，按本集團政策大部分以無抵押方式取得。所有借貸期限均不超於三年。按總銀行貸款及貴金屬借貸的二十億七千二百萬港元，以權益總額九十四億三千五百萬港元為基準，資本負債比率為 22%。本集團之流動比率為 4。

本集團以多種方式管理信貸成本風險及可用額度：與多家提供融資的銀行維持良好伙伴關係、分散向數家本地及海外銀行申請融資、將部分借貸轉為長期貸款及按情況固定利息支出。於二零一七年六月三十日，本集團的銀行貸款中有 26% 為定息借貸，較二零一六年十二月三十一日的 29% 為低。

於二零一七年六月三十日，賬面上未平倉之衍生工具主要為用作對沖貴金屬價格風險的貴金屬合約。管理層密切監控對沖政策，現時本集團的對沖水平約為黃金總存貨的 40%。

外匯風險管理

本集團資產及負債、收入及支出大部分以港元、人民幣及美元結算，此等風險較容易掌握及有限。同時，本集團維持適當水平的外幣借款作自然對沖，以減低外匯風險。於二零一七年六月三十日，新台幣的貸款為一億二千六百萬新台幣。

資產抵押及或然負債

於二零一七年六月三十日，本集團以賬面淨值二億一千五百萬港元(二零一六年十二月三十一日：二億一千七百萬港元)的若干物業及六億九千六百萬港元(二零一六年十二月三十一日：六億六千萬港元)的上市股份投資作為本公司若干附屬公司取得銀行信貸之抵押。

於二零一七年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

人力資源

本集團保持其行之已久按表現為基準的薪酬政策，並具有酌情的年終業績獎金。繼續向新入職及現有員工提供培訓，以配合集團各地分店網絡擴展的步伐。

集團設有一項購股權計劃，是向合資格參與者對其為本集團作出的貢獻給予獎勵或獎賞，以及令本集團能招攬並挽留對本集團具有價值的僱員。

於二零一七年六月三十日，本集團共有 8,739 位僱員，其中 1,345 名為香港員工及 7,148 名為內地員工。

展望

集團對二零一七年保持審慎態度。全球市場的利率調整及去槓桿化將帶來不確定情況。雖然消費意欲略有改善，本港仍未出現強勁的復甦跡象。集團將繼續嚴格監控成本。

在本港，集團會繼續重整分店網絡，以配合消費模式及偏好的改變。總而言之，集團計劃減少分店的店面面積，分店數目則維持大致相同。

在中國，隨著經濟持續增長，消費者愈趨精明，集團認為透過產品及品牌差異化可帶來增長機遇。因應網上銷售增加，集團將更致力提供無縫的顧客體驗。集團繼續每年開設約五十家新店，超過一半將設於商場內，以便可更靈活提供多元化的顧客服務。

股息

董事會宣布派發截至二零一七年六月三十日止六個月之中期股息每普通股 9.0 港仙（二零一六年：8.0 港仙）予於二零一七年九月十五日（星期五）名列本公司股東名冊上之股東。股息將於二零一七年九月二十二日（星期五）派發。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零一七年九月十三日（星期三）至二零一七年九月十五日（星期五），首尾兩天包括在內，暫停辦理股份過戶登記手續。為確保享有獲派發中期股息權利，股東須於二零一七年九月十二日（星期二）下午四時三十分前將過戶文件連同相關股票送達本公司股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司辦理過戶手續，地址為香港皇后大道東一八三號合和中心二十二樓。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

期內本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

企業管治

本公司於回顧期間一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「守則」）之適用守則條文，惟下文說明偏離守則第A.2.1項守則條文之情況除外。

守則第A.2.1項守則條文訂明，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任。周永成先生同時擔任本公司主席兼集團總經理，董事會認為現行之董事會架構為本集團提供穩健而一致之領導，能使本集團有效及高效率地制定規劃，以及執行業務決定及策略。

中期業績及中期報告之刊載

本業績公告刊載於本集團網站www.chowsangsang.com及港交所網站www.hkexnews.hk。本公司之2017中期報告將約於二零一七年九月十五日（星期五）刊載於上述網站，並寄發予股東。

董事會

於本公告發表日，本公司執行董事為周永成先生、周敬成醫生及周允成先生；非執行董事為丁良輝先生及鍾沛林先生；以及獨立非執行董事為陳炳勳醫生、李家麟先生、盧景文博士及劉文龍先生。

承董事會命
主席
周永成

香港，二零一七年八月二十九日